
Město Kolín

1 /3

Název
zadavatele: Město Kolín

Sídlo: Karlovo náměstí 78
28012 Kolín I

IČO: 00235440

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Vnitřní vybavení a školní pomůcky pro ZŠ Kmochova, Kolín“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000043“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Vnitřní vybavení a školní pomůcky
pro ZŠ Kmochova, Kolín" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější
nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 6
Název: ATEX spol. s r.o.
Sídlo: Střední 1722/7

50008 Hradec Králové
IČO: 47451203
Datum a čas doručení nabídky: 22.06.2020, 8:58
Nabídková cena: 1083000

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: IN SPACE s.r.o.
Sídlo: Letňanská 68/11

19000 Praha
IČO: 05529581
Datum a čas doručení nabídky: 18.06.2020, 10:50
Nabídková cena: 1120835

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 7
Název: Kenast s.r.o.
Sídlo: J. A. Komenského 258

28911 Pečky
IČO: 27243397
Datum a čas doručení nabídky: 22.06.2020, 9:36
Nabídková cena: 1239639

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 5



Město Kolín

2 /3

Název: KANONA a.s.
Sídlo: Antala Staška 1859/34

14000 Praha 4
IČO: 04163664
Datum a čas doručení nabídky: 22.06.2020, 8:00
Nabídková cena: 1255110

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: MY DVA group a.s.
Sídlo: Osadní 1053/28

17000 Praha
IČO: 29030684
Datum a čas doručení nabídky: 19.06.2020, 9:10
Nabídková cena: 1358856

Pořadí nabídky: 6
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: Hilbert Interiéry s.r.o.
Sídlo: Pobřežní 249/46

18600 Praha
IČO: 28661133
Datum a čas doručení nabídky: 18.06.2020, 10:50
Nabídková cena: 1399986

Pořadí nabídky: 7
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: Habilis Steel spol. s r.o.
Sídlo: Daměnice 9

25708 Načeradec
IČO: 24732061
Datum a čas doručení nabídky: 22.06.2020, 7:05
Nabídková cena: 1474234

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Vnitřní vybavení a školní pomůcky pro ZŠ Kmochova, Kolín":

Název: ATEX spol. s r.o.
Sídlo: Střední 1722/7

50008 Hradec Králové
IČO: 47451203
Nabídková cena: 1083000



Město Kolín

3 /3

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Kolíně dne 23.06.2020

Karin Dostálová, v.r.


